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	Text Field 42: TYGRYSKI
	Text Field 43: MARZEC
	Text Field 44: - Zwierzęta sprzed milionów lat.- Pogoda marcowa.- Wiosna, ach to ty!
	Text Field 45: - Poznawanie zwierząt żyjących w epoce lodowcowej.- Rozwijanie umiejętności rozróżniania emocji.- Uświadomienie konieczności podejmowania aktywności fizycznej.- Rozwijanie umiejętności myślenia logicznego poprzez rozwiązywanie zagadek.- Rozwijanie zdolności swobodnego poruszania się w przestrzeni.- Wdrażanie do przestrzegania ustalonych reguł.- Nawiązywanie właściwych relacji rówieśniczych w zabawie i sytuacjach codziennych.- Rozwijanie koncentracji uwagi poprzez słuchanie z uwagą czytanego tekstu.- Rozwijanie koordynacji słuchowo-ruchowej.- Utrwalenie nazw: pór roku, miesięcy, i dni tygodnia.- Rozwijanie zainteresowania procesami zachodzącymi w przyrodzie.- Wzbogacenie wiedzy na temat roślin.- Utrwalenie wiedzy na temat ptaków powracających na wiosnę do Polski.- Poszerzanie informacji na temat wiosennych prac w ogrodzie.- Rozwijanie uważności i koncentracji.- Doskonalenie analizy i syntezy na poziomie głoski i sylaby.- Rozwijanie słuchu fonematycznego.- Rozwijanie sprawności fizycznej poprzez uczestnictwo w ćwiczeniach gimnastycznych.- Rozwijanie umiejętności działania w skupieniu.- Rozwijanie zainteresowania różnymi zjawiskami pogodowymi. 
	Text Field 46: - Utrwalenie wiadomości na temat obiegu wody w przyrodzie.- Rozwijanie sprawności manualnej poprzez wykonywanie prac plastycznych.- Rozwijanie umiejętności budowania zdań poprawnych gramatycznie, dłuższego wypowiadania się na temat ilustracji.- Rozwijanie kompetencji matematycznych, w tym umiejętności przeliczenia, klasyfikowania, dodawania i odejmowania na konkretach.- Wprowadzenie pojęć dłuższy, krótszy. - Rozwijanie umiejętności stosowania liczebników porządkowych.- Kształtowanie poczucia rytmu poprzez uczestnictwo w zabawach muzyczno-ruchowych.- Rozwiązywanie umiejętności odróżniania pozytywnych zachowań od negatywnych..- Rozwijanie umiejętności odczytywania kodu.- Utrwalenie orientacji w schemacie własnego ciała.- Zapoznanie z graficznym znakiem odejmowania.- Odkrywanie zapisu cyfrowego liczby 10.- Rozwijanie umiejętności stawiania hipotez.- Ćwiczenie umiejętności poprawnego operowania głosem podczas śpiewu.- Doskonalenie umiejętności współdziałania podczas zabaw grupowych.- Budzenie zainteresowania literami: Z, z, U, u, C, c, Ł, ł.- Rozpoznawanie i nazywanie poznanych liter.
	Text Field 79: - Mamy różne charaktery.
	Text Field 67: Wołanie wiosny
	Text Field 68: (sł. i muz. K. Gowik)
	Text Field 69: I. Dzisiaj w drodze do przedszkolajuż zielone były pola,a bociany klekotały,bo na łąkę przyleciały.Ref.: Zielona wiosenka nas woła, zielona panienka wesoła.W oczy świeci namzłotym słońcemi rozrzuca kwiaty pachnące.II. Na gałązkach pierwsze pąki,a na pąkach pierwsze bąki.Żabki skaczą, a skowronekśpiewa jak srebrzysty dzwonek.Ref.: Zielona wiosenka…III. Na spacerze zobaczymy,czy już nigdzie nie ma zimy.Teraz wiosna rządzić będzie, z czego bardzo się cieszymy!Ref.: Zielona wiosenka…
	Text Field 55: Wiosna
	Text Field 56: 
	Text Field 57: Przyszła do nas pani wiosna,cała w sukni z kwiatów.Uśmiechnięta i radosna,wśród lecących ptaków.Powróciły z nią bociany,z dalekiej Afryki.Żaby w stawie się zbudziły,misie i jeżyki.W krzewach słychać śpiew skowronka,słonko mocniej grzeje.Na listeczku śpi biedronka,wiatr leciutko wieje.Witaj wiosno! Piękna pani.Cieszy nas twój powrót.Zieleń liści, świerszczy granie,kwiatów pełen ogród.


